
 
 

UCHWAŁA NR XXV/207/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą "Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie" i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/200/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 października 
2016 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych 
w Mszczonowie” i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9932) w § 5 ust. 2, pkt 2, skreśla się 
lit. c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2025 r.

Poz. 10169


	UCHWAŁA NR XXV/207/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T10:21:10+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




